Ioannes Alesbius, consiliarius Regis, scripsit vitam Nicolai Boerij, editam in principio Decionum.

Ioannes Alexander Brassicanus, vir de bonis literis optime meritus, multos ante id tempus usquam excusos authores typographis publicandos exhibuit, quorum plerisq. praefationes suas adiunxit: vt opera Eucherij: Graeca Geoponica Constantij, Saluiani episcopi librum de vero iudicio & prouidentia

cham. Venetijs anno 1574. Italice.

Ioannis Andrea Hieronymianus, id est de vita morte & prodigijs Hieronymi, excusus in 8.

Ioannes Andreas Secabos, Italus, patria Veronensis, Carmelita, Doctor Bononiae, ac poeta Laureatus, in Parisiorum Lutetia primus bonas literas docuit, & scripsit orationem coram Pontifice Romano, librum unum. Epistolas Rhetoricas lib. 1. Diuersi generis carmina lib. 1. Morales eruditiones lib. 1. Atque alia. Claruit anno Domini 1489. Huius enarrant laudes Gaguinus, Faustus, Burellus & Boetius. Iulianus Casart.

Ioannes Angelus Bauarus ex Aichen, scripsit libellum de correctione calendarij. Supputauit Ephemerides plures, & varia prognostica. Tabulam æquationum motuum planetarum Georgij Peurbachij dum absoluere conabatur, obiit Vienna, anno Domini 1512. Eius astrolabium planum in tabulis continens qualibet hora atque minuto æquationes domorum cœli, moram nati in utero matris, cum tractatu natiuitatum, & de horis inæquabilibus pro quolibet climate mundi. Ioannes Emericus excudit Venetijs 1494.

Ioannes Angelus Odonus, natione Italus, scripsit epistolas aliquot ad Gilbertum Cognatum, quæ impressæ sunt Basileæ apud Rob. Vuinter. Claruit anno 1530.

\* Ioannes Anglicus Pontifex olim Romanus eius nominis septimus, vel ut alij volunt octauus mulier erat, scripsitq. Negromantica quædam lib. 1. Obijt anno 857. Baleus.

Ioannes natione Anglicus, vir in medicina empiricus, scripsit de morbis particularibus librum unum: & dictus est ille liber Rosa Anglicana. Est autem practica medicina à capite ad pedes, ab vniuersalibus morbis ad particulares procedens. Liber impressus Venetijs apud Scotum 1516.

Ioannis Anglici Theologi rosarium beate virginis de quatuor eius festiuitatibus, Natiuitatis, Annunciationis, Purificationis, Assumptionis.

Ioannes Anglorum rex, Henrici secundi iunior filius, scripsit pro republica sua legum lib. 1. ad Innocentium contra Barones, & epistolas ad magni nominis viros doctissimas. Claruit anno 1271. quo etiã veneno per Cisterciensem monachum sublatus est.

Ioannes Annius Viterbiensis, Italus natione, ordinis Dominicani, theologus, antiquitatum illustrator præcipuus, scripsit ad Ferdinandum Hispaniarum regem, de antiquitatibus Italiæ lib. 1. De nouem institutionibus lib. 1. In Vertumnus Propertij librum unum. In Aequiuoca Xenophontis librum unum. In Fabium de aureo seculo lib. 1. Commentarios in Myrsilum librum unum. Super Catonis fragmenta librum unum. In itinerarium Antonini lib. 1. In Sempronium de Italia lib. 1. In Archilochum de temporibus lib. 1. Super Metasthenem lib. unum. De Hispaniæ regibus lib. 1. Chronographiæ Etruriæ lib. 1. In Philonis breuiarium lib. 2. In Berolium de temporibus lib. 5. In supplementa Manethonis lib. 1. Ad quadraginta quæstiones Thame Anstij lib. 1. Commentarios in omnem historiam sacram